Instituto Vida e Saúde
CNPJ: 05.997.585/0010-70

Tel/Fax: (22) 3851-2901
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE ANULAÇÃO DA COTAÇÃO
DE PREÇOS Nº 519/2021/ES

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE – INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585/0010-70, torna público que a Cotação de Preços nº 519/2021/ES, do tipo Menor Preço
GLOBAL, objetivando a LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE para atender demanda Anual das Unidades de saúde do sistema
Prisional do Estado do Espírito Santo, sob gestão do INVISA, foi declarada ANULADA, em razão de
realizar adequação do pedido, resultando na impossibilidade da cotação .

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de
elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

                         Santo Antônio de Pádua / RJ, 12 de maio de 2021.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral
Instituto Vida e Saúde - INVISA